
                    1 
 

           Mszczonów, dnia 23.12.2024 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów               

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.23.2024.SG  

https://platformazakupowa.pl 

Nr postępowania RG.271.1.23.2024.SG 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, 

poz. 1320 ze zm., zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mszczonów”. 

 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę:  

Optima Centrum Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 257a lok.58  

90-456 Łódź 

NIP: 7272792272 

Cena wykonania zamówienia: 1.865.664,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości wynosi (miesiące): 84 miesięcy 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą sumę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj: 100,00 pkt 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

Suma pkt Cena wykonania 

zamówienia 

Oferowany okres 

rękojmi i gwarancji 

jakości 

4. Optima Centrum Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 257a lok.58  

90-456 Łódź 

NIP: 7272792272 

 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu.



                    2 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres 
rękojmi i gwarancji 

jakości wynosi 
(miesiące) 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert 

Suma pkt Cena wykonania 
zamówienia 

Oferowany okres 
rękojmi i gwarancji 

jakości wynosi 

1.  SPIE Elbud Gdańsk S.A. 

ul. Marynarki Polskiej 87 

80-557 Gdańsk 

NIP: 9571045638 

1.382.238,77 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

2.  ELMAR MARIUSZ 

WESOŁOWSKI 

ul. Masztowa 18  

05-552 Łazy 

 NIP: 7981382328 

1.204.219,00 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

3.  Konsorcjum firm 

1.Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe MADO 

Andrzej Mróz Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

ul. Mostowa 4 

08-330 Kosów Lacki 

         NIP: 8231673424 

2.Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe „EL-M” 

Marcin Mróz 

ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki,  

NIP: 8231570977 
 

1.629.750,00 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 



                    3 
 

4.  Optima Centrum Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 257a lok.58  

90-456 Łódź 

NIP: 7272792272 

1.865.664,00 zł brutto 84 miesiące 

60,00 pkt.  40,00 pkt. 100,00 pkt.  

5.  Energo-Line Łukasz Sitnicki 

ul. Ignacego Daszyńskiego 

1/167 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 8222191507 

1.157.430,00 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

6.  INST-EL J.A. Chancewicz Sp.j 

ul. Kryńska 57A  

16-100 Sokółka 

NIP: 5451001429 

1.137.750,00 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

7.  ECM Energia P.S.A. 

ul. Rondo ONZ 1  

00-124 Warszawa 

NIP: 5252577500 

1.198.759,07 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

8.  VECTRA GROUP Cezary 

Zakrzewski 

ul. Partyzantów 2a 

05-155 Leoncin  

NIP: 5311619632 

1.779.620,92 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

9.  ENLED PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Kościelna 50  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8222400394 

1.056.004,82 zł brutto 84 miesiące 

Oferta odrzucona, zgodnie z zawiadomieniem z dnia 16.10.2024r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP. 

                      Zatwierdził 

               Burmistrz 

        mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  

  

            (Kierownik Zamawiającego) 


